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Rakennussuunnittelutoimisto Sormunen & Timonen Oy

3h+k+sauna
74,5 m2 

Asunnot
15 2. krs
20 3. krs
25 4. krs
30 5. krs

Tehokas keittiö
 on 

kodin sydän!

Huoneistot voivat poiketa pohjapii-
rustuksesta joidenkin yksityiskohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.
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Alustava. Suunnittelu käynnissä. 
Rakentaja pidättää oikeuden 
kaikkiin suunnitelmamuutoksiin. Rakennussuunnittelutoimisto Sormunen & Timonen Oy

4h+k+sauna
92,5 m2 

Asunnot
18 2. krs
23 3. krs
28 4. krs
33 5. krs

22.2.2010/1:100

Asunto Oy Siilinjärven Petäjärinne
Viinamäentie 5, 71800 Siilinjärvi

Kaksi parveketta!

Vierashuone 

vai kirjasto!

Huoneistot voivat poiketa pohjapii-
rustuksesta joidenkin yksityiskohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.
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RAKENNUSTAPASELOSTUS 11.3.2010

Asunto Oy Siilinjärven Petäjärinne
Viinamäentie 5, 71800 Siilinjärvi

YLEISTÄ
Asunto Oy Siilinjärven Petäjärinteen toimiala on omistaa 
ja hallita Siilinjärven Kunnan Viinamäen 1. kaupunginosan 
korttelissa 1 417 sijaitsevaa tonttia nro 7 sekä tontille ra-
kennettavaa 7-kerroksista, yksiportaista hissitaloa ja ulkoi-
luvälinevarastoa. Lisäksi yhtiön toimialana on omistaa ½ 
murto-osaa em. korttelissa sijaitsevasta LPA-tontista nro 5, 
jonka tarkemmasta hallinnasta yhtiö on sopinut hallinta- ja 
rasitesopimuksella. 

Yhtiön osoite on Viinamäentie 5, 71800 Siilinjärvi. 
Kohde käsittää uuden asuinkerrostalon aputiloineen (taloyh-
tiön tekniset tilat, VSS/irtaimistovarastot, kylmiöt, ulkoilu-
välinevarasto, pyykinkuivaushuone/mankelitila, asukkaiden 
monitoimi-/kerhotila, kaksi lämmintä ulkoiluvälinevarastoa 
sekä kylmä ulkoiluvälinevarasto). Erillisessä yhteisjärjestely-
sopimuksessa ilmenevät kiinteistöä rasittavat ja oikeuttavat 
rasitteet.

PIHA-ALUEET
Piha-alue jakautuu kolmeen osaan: Tonttien 6 ja 7 piha-
alueiden ja LPA -tontin 5 piha-alueiden päällysteet, varus-
teet, istutukset, nurmikot ja aitaukset asemapiirroksien mu-
kaan. 

RAKENTEET

Perustukset ja alapohja
Perustukset ja alapohja tehdään teräsbetonista.

Kantavat rakenteet ja yläpohja
Huoneistojen väliset ja porrashuoneen vastaiset seinät teräs-
betonia. Välipohjat ovat paikalla valettua teräsbetonia. Por-
rashuoneen portaat ovat suoravartisia, teräsbetonielement-
tirakenteisia. Yläpohjan lämmöneristeenä on puhallusvilla. 
Vesikatteena on kumibitumikermi.

Ulkoseinät
Ulkoseinärakenteet ovat betoni- ja puurunkoisia. Julkisivu-
verhouksena on pääasiassa poltettu tiili. Parvekkeet kanta-
vine rakenteineen ovat teräsbetonirakenteisia, kaiteet ovat 
betonirakenteisia.

Väliseinät
Kosteiden tilojen väliseinät ovat yleensä kivirakenteiset, 
muut kevyet väliseinät ovat metallirankaisia kipsilevyseiniä.

Ikkunat ja ovet
Ikkunat ovat kolmilasisia, sisään aukeavia, tehdasmaalattuja 
MSE -puurakenteisia selektiivi-ikkunoita (ääneneristysvaati-
mukset huomioiden), joiden ulkopuite ja karmin ulkopinta 
on polttomaalattua alumiinia. Ikkunoissa on sälekaihtimet. 
Huoneistojen porrastaso-ovet ovat vakiomallisia viilupin-
taisia kerrostaso-ovia. Parvekeovet ovat vakiomallisia yksi-
lehtisiä ulos aukeavia tai kaksilehtisiä sisään-ulos aukeavia 
tehdasmaalattuja ovia ääneneristysvaatimukset huomioiden. 
Asuntojen sisäovet ovat vakiomallisia maalattuja laakaovia. 
Saunojen ovet ovat värillistä karkaistua turvalasia kokola-
sisena. Kaikkien ikkunoiden ja ovien helat ovat valmistajan 
vakiomallistoa. Porrashuoneiden ulko-ovet ovat pääosin 
lasiaukollisia metalliprofi ili-ovia. Huoneistojen ja ulko-oven 
välillä on ovipuhelinjärjestelmä. Hissit ovat automaattiovilla 
varustettuja 8 hengen hissejä.

Pintarakenteet

Lattiat:  
Asuntojen kuivien tilojen lattiat ovat lautaparkettia, va-
kioratkaisuna tammilautaparketti (natur-laatu). Sauna-, 
pesu- ja WC-tilojen lattiat ovat laatoitettuja. Kiinteiden ka-
lusteiden alle ei asenneta lattiapinnoitetta.
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Seinät:  
Asuinhuoneiden seinät ovat tasoitettuja ja maalattuja tai 
vaihtoehtoisesti ikkunaseiniä lukuun ottamatta tapetoituja. 
Pesuhuoneiden seinät on laatoitettu. Erillisten WC-tilojen 
seinät ovat osin laatoitettuja ja osin maalattuja. Keittiöiden 
työpöytien taustapinnat on laatoitettu, muuten seinät on 
tasoitettu ja maalattu. Saunojen seinät ovat terveoksaista 
kuusipaneelia. Kiinteiden kalusteiden taustoja ei maalata, 
pölynsidontakäsittely.

Katot:  
Kuivien tilojen katot on ruiskutasoitettu. Alas lasketut le-
vyrakenteiset katot ja koteloinnit on tasoitettu ja maalattu. 
Saunojen, pesuhuoneiden ja pukuhuoneiden katot ovat ter-
veoksaista kuusipaneelia.

Kalusteet ja varusteet: 
Kalusteet ovat kalustetehtaan vakiomallistosta. Kalusteiden 
rungot ovat melamiinipintaista lastulevyä. Keittiöiden ja 
eteisten kalusteovet ja etusarjat ovat maalattua MDF-levyä. 
Makuuhuoneiden kalusteovet ja etusarjat ovat melamiinia. 
Pesuhuoneiden ja WC-tilojen kalusteiden rungot ovat koste-
an tilan lastulevyä, kalusteovet ja etusarjat laminaattipintai-
set. Työpöytätasot ovat laminaattipintaisia taivereunatasoja, 
astianpesupöydät ovat tasoon upotettuja ruostumattomia 
teräsaltaita valutustasolla. KPH-tiloissa on senioripesualtaan 
yhteydessä allas- ja pelikaappi ja WC-tiloissa pesualtaan 
yhteydessä on allaskaappi ja peilikaappi tai peili. Saunojen 
lauteet ovat haapaa. 

Koneet ja laitteet: 
Keittiöissä on keraaminen tasoliesi ja kalusteuuni, ilmastoin-
tiin kytketty liesikupu, korkea jää-/pakastekaappi, astianpe-
sukone ja varaus mikroaaltouunille. 3-4k+s asunnoissa on 
sekä jää- että pakastinkaappi. Löylyhuoneissa on sähkökiuas 
(käyttösäätimet kiukaan yläreunassa). Kylpyhuoneiden/ko-
dinhoitohuoneiden yhteydessä on tilavaraus pyykinpesuko-
neelle ja kuivausrummulle. 

Ilmanvaihto ja lämmitys: 
Rakennus liitetään kaukolämpöverkkoon ja varustetaan 
vesikiertoisella termostaattiohjatulla patterilämmityksellä. 
Kosteissa tiloissa on lattialämmitys sähköllä mukavuusläm-
mityksenä huoneiston mittauksesta. Asunnoissa on huoneis-

tokohtainen lämpimän ja kylmän veden mittaus. Asunnot 
varustetaan huoneistokohtaisesti säädettävällä koneellisella 
tulo- ja poistoilmanvaihdolla, ilmanvaihtokoneen sähkö 
huoneiston mittauksesta. Ilmanvaihtokone varustetaan 
suodattimella ja poistoilman lämmön talteenotolla sekä 
kaukolämpöverkkoon kytketyllä tuloilman esilämmityksellä. 
Vastaanottovaiheen yhteydessä NCC Rakennus Oy järjestää 
osakkaille/asukkaille ns. asumiskoulun, jossa käydään läpi 
mm. huoneiston tekniikkaa asumisen kannalta tarkasteltuna.

Sähkö- ja antennijärjestelmä
Taloyhtiö liitetään Savon Voiman sähköverkkoon. Jokaisella 
asunnolla on sähkönmittaus. Kiinteistöön asennetaan kaape-
li-TV-järjestelmä sekä Cat 6 puhelin-/data- yleiskaapelointi-
järjestelmä, joka mahdollistaa kiinteistö- ja huoneistokohtai-
set nopeat laajakaistaiset tietoliikennepalvelut (kaapelointi 
mahdollistaa valmiuden turvapuhelimelle ja turvatekniikal-
le). Huoneistoissa on verkkokäyttöinen palovaroitin (akku-
varmennus) ja himmennettävä eteisen yövalo.

Muuta
Asuntojen pintamateriaalit ovat pääosin M1-luokiteltuja vä-
häpäästöisiä materiaaleja.

Lasitettu parveke tai terassi ei ole lämmin sisätila vaan 
ulkotila. Lasitukset kaiderakenteineen ovat parvekkeiden 
ja terassien tuuli- ja sääsuoja. Joissakin olosuhteissa lasien 
ja -kaiteiden raoista tulee parvekkeille ja terasseille lunta ja 
vettä. Parvekkeiden ja terassien laseissa ja kaiteissa on oltava 
raot, koska parvekkeiden ja terassien kastuttua rakenteet 
pääsevät kuivumaan ja pysyvät kunnossa.

Puusta koostuva parketti elää kosteudenvaihtelujen 
myötä. Puinen parketti on hygroskooppinen materiaali. 
Tämä tarkoittaa sitä, että puuaines pyrkii kosteustasapai-
noon ympäröivien kosteusolosuhteiden kanssa. Huonetilan 
kosteuden noustessa puu imee itseensä kosteutta ja turpoaa. 
Vastaavasti huonetilan kosteuden laskiessa puu luovuttaa 
kosteutta ja kutistuu, eikä tämä ilmiö ole ilman voimakkaita 
kyllästysaineita millään tavalla estettävissä. Parketin koste-
us tehtaalta toimitettaessa vastaa puun tasapainokosteutta 
keskuslämmitteisessä huonetilassa. Talvisaikaan, johtuen kyl-
myyden vuoksi suuremmasta lämmitystarpeesta sekä ulkoil-
man alhaisesta absoluuttisesta kosteudesta, kosteusprosentti 
huonetiloissa laskee ja saattaa aiheuttaa parkettilattiassa osit-
taisen saumojen aukeamisen ja hiusrakoilua laudan säleiden 
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NCC Rakennus Oy
ASUMINEN

välissä. Kun huonetilojen kosteus kevään ja kesän mittaan 
nousee, sulkeutuvat parkettilattian raot taas itsestään. Tämä 
osoittaa sen, että parketti on tehty elävästä materiaalista eikä 
sisällä synteettisiä (elämättömiä) ainesosia. 

Alueen asemakaavasta saa lisätietoja Siilinjärven kunnan 
teknisestä virastosta puh. 017-401 111.

Asukas voi valita pintamateriaalit, kalusteet, varusteet 
ja laitteet joko hintaan sisältyvistä vaihtoehdoista tai tilata 
haluamansa lisä-/muutostyöt asuntokaupan jälkeen erikseen 
jaettavan lisä- ja muutosaikataulun mukaisesti. Lisä- ja muu-
tostöistä on sovittava aina NCC Rakennus Oy:n kanssa. 
Asiakkaan tilaamista lisä-/muutostöistä allekirjoitetaan erilli-
nen lisä- ja muutostyösopimus.

Tämä seloste on luonnos ja lyhennelmä rakennus- ja maa-
laustyöselityksestä. NCC Rakennus Oy pidättää oikeuden 
tämän esitteen muutoksiin ja oikeuden viranomaisten edel-
lyttämiin muutoksiin. Mikäli asiakirjoissa esiintyvät sanonnat 
ja piirustukset ovat keskenään ristiriitaisia, noudatetaan 
kauppakirjan ja urakkasopimuksen sekä niiden liitteenä ole-
vien kaupallisten asiakirjojen määräyksiä.

Mahdolliset koteloinnit ja alaslaskut sekä hormit teh-
dään LVIS-tekniikan vaatimassa laajuudessa. Oikeus vähäi-
siin muutoksiin pidätetään.
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GREEN LIVING
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NCC TähtiKodeissa otetaan ympäristönäkökohdat moni-
puolisesti huomioon. NCC haluaa kantaa vastuuta maapal-
lon tulevaisuudesta. Teemme myös yhteistyötä NCC-konser-
nin tasolla kaikissa Pohjoismaissa sekä useiden tutkimuslai-
tosten kanssa (VTT, teknillinen korkeakoulu ja Tampereen 
teknillinen yliopisto). 

ENERGIAA SÄÄSTÄEN
Ympäristönäkökulmia on useita. Asumisen suurin haaste 
ympäristön kannalta on energiankulutus. Siksi me olemme 
valinneet tärkeimmäksi painopisteeksi energiansäästön.
Valitsemme ja kehitämme ratkaisuja, joiden myötä energiaa 
kuluu mahdollisimman vähän. 

MITEN ENERGIAA SÄÄSTYY?
NCC TähtiKodeissa energiaa säästetään monin tavoin. 
Arkkitehtisuunnittelussa pohditaan rakennuksen muotoa 
ja ikkuna-aukotuksia huolellisesti, sillä jo niillä pystytään 
säästämään lämmityskuluja huomattavasti. Ikkunavalinnoilla 
varmistetaan, että lämpöhukka on mahdollisimman pieni. 
Ulkoseiniin rakennamme entistä paksummat lämpöeristeet. 
Huolellisella suunnittelulla ja ammattitaitoisella toteutuksel-
la teemme rakennuksista tiiviitä, ettei lämpöhävikkiä muo-
dostu. Samalla huolehdimme, että ilmanvaihto on oikein 
säädetty rakennuksen, ilmanlaadun ja asukkaan kannalta. 
Nykylaitteilla pystymme myös saamaan huoneilman pois-
toilman lämmön tarkasti talteen.

ARJEN VASTUUTA HUOMISESTA

KAUKOLÄMPÖ ON YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISTÄ
Uudet NCC TähtiKodit liitetään kaukolämpöverkkoon. Säh-
köntuotantolaitoksien ylimääräinen lauhdelämpö käytetään 
kaukolämpöverkossa, ja siksi se katsotaan hyvin ympäristöys-
tävälliseksi vaihtoehdoksi. 

TARKKAA SEURANTAA
Asennamme uusiin kerrostaloihin talotekniikan automaa-
tiojärjestelmän, joka liitetään etävalvontaan. Näin voidaan 
säätää esimerkiksi lämmitysjärjestelmä aina oikeaksi vuoden-
aikojen vaihtuessa. Ja samalla säästää energiaa. NCC hoitaa 
etävalvontapalvelun uudelle NCC TähtiKoti -taloyhtiölle 
kauppahintaan kuuluvana palveluna kahden vuoden ajan. 
Etävalvonnan kulutustietojen perusteella kiinteistölle teh-
dään päivitetty energiatodistus 1–2 vuotta talon valmistumi-
sen jälkeen. 

ARJEN VALINTOJA
Asumisen arjessa on runsaasti asioita, jotka huomioimalla 
voidaan säästää energiaa. NCC opastaa asunnon tekniikkaan 
ja ympäristöystävälliseen asumiseen monin tavoin. Kun 
asuntoa käytetään ja huolletaan oikein, vältytään esimerkiksi 
turhilta korjauksilta. Vedenkulutusta mitataan asuntokoh-
taisesti, jolloin kukin asukas hyötyy itse veden säästämisestä. 
Uudet, NCC:n käyttämät ympäristöystävälliset hanat myös 
kuluttavat vettä säästeliäästi ilman, että käyttäjä edes huo-
maa eroa vanhaan!

Kodinkoneilla on merkittävä osuus asunnon sähkönku-
lutuksessa. NCC:n rakentamissa asunnoissa on kodinkoneet, 
jotka ovat vähintään energialuokkaa A.
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ASUNTOKOHTAINEN ENERGIANKULUTUS
Esimerkiksi 74,5 m2:n asuntoa kohti laskettuna Siilinjärven 
Petäjärinteen energiankulutus on 11 147 kWh/vuosi. Mikäli 
kotitaloussähkökin huomioidaan mukaan, jakautuu asuntoa 
kohti laskettu energiankulutus seuraavasti (kWh/vuosi):

Siilijärven Petäjärinteen laskennallinen energiatehokkuus-
luku on 112. Se kuuluu energiakulutuksensa perusteella 
hyvään B-luokkaan. Laskennallisesti sen lämmitysenergian 
tehontarve on alle 85 % vuoden 2010 energiamääräysten 
mukaisesta tasosta. Käytännössä pieni energiankulutus mer-
kitsee asukkaalle säästöjä yhtiövastikkeessa. Siilinjärven Petä-
järinne on satsaus tulevaisuuteen!

ENERGIATEHOKAS TALO

Jos Siilinjärven Petäjärinteen energiankulutusta vertaa 
vanhaan, esimerkiksi 1970-luvulla rakennettuun kerrostalo-
asuntoon*, on Petäjärinteen asunnon lämpöenergiankulutus 
keskimäärin 64 % pienempi. Tämä merkitsisi esimerkin 
asunnossa jopa 466 euron säästöä vuodessa. 
* Laskelma perustuu VTT:n analyysiin. Energian hintana käytetty 54 eu-
roa/MWh (kaukolämpö).

tilojen lämmitys 
lämmin käyttövesi 
kiinteistösähkö 
kotitaloussähkö

LÄMMITYKSEN, LÄMPIMÄN VEDEN JA KIINTEISTÖSÄHKÖN OSUUDET ON LASKET-
TU PETÄJÄRINTEEN ENERGIASELVITYKSESTÄ KOHDISTAEN KOKO KIINTEISTÖN 
ENERGIANKULUTUS ASUNNOILLE. KOTITALOUSSÄHKÖN OSALTA ON ESITETTY 
ARVIO KOLMIHENKISEN PERHEEN SÄHKÖNKULUTUKSESTA. 

4764

2533

1762

4621

SIILINJÄRVEN PETÄJÄRINNE:

 – energiatehokas talo

 – tiiviit rakenteet ja tehokas ilmanvaihto

 – lämmitysmuotona kaukolämpö

 – asuntokohtainen vedenmittaus ja -laskutus

 – vettä säästävät hanat
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tilojen lämmitys 
lämmin käyttövesi 
kiinteistösähkö 
kotitaloussähkö

GREEN LIVING

HIILIJALANJÄLKI
Ilmastonmuutoksen kannalta oleellista on hiilidioksidipääs-
töt. NCC:llä pyrimme suunnittelussa ja toteutuksessa huo-
mioimaan niin rakennuksen käytönaikaiset kuin rakentami-
sesta aiheutuvat hiilidioksidipäästötkin. 

Siilinjärven Petäjärinteen rakentamisesta aiheutuu hiili-
dioksidipäästöjä noin 1 171 tonnia. Rakennuksen käytön ai-
kana kiinteistön CO2-päästöt ovat noin 112 tonnia vuodessa. 
Esimerkiksi 74,5 m2:n asuntoa kohti laskettuna asumisesta 
aiheutuu CO2-päästöjä 3 814 kg vuodessa.

Jos Petäjärinteen asunnon CO2-päästöjä vertaa vanhaan, 
esimerkiksi 1970-luvulla rakennettuun kerrostaloasuntoon, 
on vanhan asunnon energiankulutuksesta aiheutuvat päästöt 
keskimäärin 3 241 kg vuodessa enemmän.

100 kg CO2-päästöjä vastaa yli 600 km:n ajomatkaa keski-
määräisellä henkilöautolla. 

Suomalaisten keskimääräinen henkilökohtainen hiilijalanjäl-
ki on tällä hetkellä arvioitu olevan noin 10 000 kg vuodessa. 
Ilmastonmuutoksen hidastamisen kannalta tasoa tulisi asian-
tuntijoiden mukaan merkittävästi laskea jo lähivuosina.

KIINTEISTÖSÄHKÖN SOPIMUS TEHDÄÄN VIHREÄSTÄ SÄHKÖSTÄ, JONKA CO
2
-

PÄÄSTÖT OVAT 0. LASKELMAN PERUSTEENA EDELLÄ ESITETYT ENERGIANKU-
LUTUKSET. 
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NCC TÄHTIKOTI 
ON ENEMMÄN

että uudessa kodissasi on tarkoin valikoidut, turvalliset ja 
pitkäikäiset materiaalit, kosteusturvalliset pesutilat sekä var-
mistettu maaperä.

MUUTOSTYÖPALVELU ON LISÄTOIVEITASI VARTEN
Kun olet mukana jo rakentamisen alkuvaiheessa, voit valita 
uuden kotisi sisustusmateriaaleja ja värejä valmiista vaihto-
ehdoista ilman lisäkustannuksia. Jos kuitenkin haluat omia 
lisämausteita, on muutostyöpalvelumme sinua varten. NCC 
antaa ra ken ta ja na kir jal li sen tar jo uk sen toi vo mis ta si lisä- ja 

KUN HALUAT ENEMMÄN
Kun haluat asumiseltasi vähän enemmän, tutustu NCC 
TähtiKotiin. Voit valita monesta vaihtoehdosta juuri sen par-
haimman, jossa omat kotiunelmat ja asuinympäristö kohtaa-
vat, halusitpa sitten asua missä päin Suomea tahansa. Olem-
me mukana elämän eri vaiheissa – sinkku- ja perheasunnosta 
senioreiden AktiiviKotiin. Jokainen talo ja sen asunto on 
yksilöllinen ratkaisu. Suunnittelussa elämme myös vahvasti 
ajassa, silloin sisustuksen trenditkin näkyvät yksityiskohdissa. 
NCC TähtiKodin vankka laatu ja elämään mukautuvat 
ratkaisut tekevät siitä aikaa kestävän. Uuden kodin rakenta-
vat osaavat ammattilaiset. Omaksi kodiksi NCC TähtiKoti 
muuttuu nopeasti, kun rakkaat tavarat saavat ympärilleen 
puhtaan raikkaat pinnat.

ASUMISEN MUKAVUUTTA
Koti on suomalaiselle sydämen asia. Niinpä sieltä ei saa 
puuttua arjen ylellisyyttäkään. Se korostuu niin keittiössä 
kuin oman saunan lämmössäkin. Kotiintulo on arjen ilo, kun 
ammattilaiset ovat suunnitelleet toimivat tilaratkaisut ja ra-
kentaneet ympäristön, jossa silmä lepää ja mieli rauhoittuu. 

TERVEELLINEN ASUA JA TURVALLINEN OMISTAA
NCC TähtiKoti on hyvä valinta. Suuren yrityksen etu sinulle 
on toimitusvarmuus – saat uuden kodin avaimet luvattuna 
muuttopäivänä. Muuton yhteydessä saat kodistasi kirjalliset 
käyttöohjeet ja kodin vuositarkastus on osa hyvää palve-
luamme. Perehdytämme sinut kotisi käyttöön ja huoltoon 
liittyviin asioihin muuttotarkastuksen yhteydessä. Huoleh-
dimme, että kotisi valmistuu rakentamisen määräyksiä nou-
dattaen. Niiden lisäksi NCC:n oma laadunvarmistus takaa, 
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muu tos töis tä. Työt suun ni tel laan muutostyöin si nöö rin kans -
sa ja to teu te taan ra ken ta mis ai ka tau lua nou dat ta en.

LAAJAKAISTA TAKAA NOPEAT YHTEYDET
NCC TähtiKotiin sinulla on mahdollisuus saada nopeat 
tietoliikenneyhteydet. Kiinteistö on varustettu nopean tie-
donsiirron mahdollistavalla yleiskaapelointiverkolla. Päätä 
itse, liitytkö operaattorin tarjoamien palveluiden ja samalla 
käyttömaksun piiriin. Lisäksi, koska huoneistokohtainen so-
pimus on sinun ja operaattorin välinen, voit vapaasti valita, 

millaisen palvelukokonaisuuden rakennat. Muutostyönä voit 
rakentaa kotiisi sisäisen tietoverkon ja tarvittaessa tilata lisää 
pistorasioita kaapeleineen. Kun ostat asunnon rakentamisvai-
heessa, voit helpoimmin vaikuttaa siihen, millaiset tietolii-
kennevalmiudet huoneistoosi tulee.

KOTIMATKALLA KANSSASI
Ryhdyitpä uuden kodin hankintaan missä elämänvaiheessa 
tahansa, NCC TähtiKotien valikoimasta löytyy useita vaih-
toehtoja. Matka kanssamme alkaa jo silloin, kun vasta etsit 
sopivaa kotia. Kun olet löytänyt sopivan NCC TähtiKodin, 
jatkuu matka kohti muuttopäivää. Rakennusaika kuluu 
nopeasti uutta suunnitellessa. Pidämme sinut ajan tasalla 
rakentamisen edistymisestä vaihe vaiheelta ja pääset myös 
”kyläilemään” tulevassa kodissasi. 

Kokemuksesta tiedämme, että muuttopäivä lähenee 
yllättävän nopeasti. Olemme silloinkin kanssasi – se onkin 
merkittävä päivä! Muista, että kotimatkaasi ohjaavat NCC 
TähtiKoti -ammattilaiset – vastaamme mielellämme kysy-
myksiisi!
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Rakentaminen, esittely ja myynti :

NCC Rakennus Oy
Puh. 010 507 4910* tai 010 507 4906*, Tulliportinkatu 8, 70100 Kuopio,  www.ncc.fi 

ASUNTOMYYNTI

PUH. 010 507 4910*
010 507 4906*
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TERVETULOA 
NCC ASUNTOMYYNTIIN!
Kun haluat uudelta kodiltasi vähän enemmän, tule käymään 
NCC Asuntomyynnissä, soita tai lähetä meille sähköpostia. 
Myyntineuvottelijamme ottavat toiveesi henkilökohtaisesti 
hoidettavakseen ja voit myös kysyä lisää kaikista NCC Tähti-
Koteihin liittyvistä asioista. Asiantuntevat myyntineuvotteli-
jamme osaavat myös kertoa ennakkotietoa vasta suunnitteilla 
olevista uutuuksista.

NCC:ssä yhdistyvät vahvan pohjoismaisen rakentajan 
kokemus, tieto ja taito. Uskomme, että voit olla tyytyväinen 
uuteen NCC TähtiKotiisi! 


